

Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Szczercowie  
OŚRODEK ZDROWIA W SZCZERCOWIE  
97-420 Szczerców, ul. Mickiewicza 39 b  
tel. 44 631 80 20  
Regon 592157770, NIP 769-19-61-779  
Sygn. 054 /140140/01/070/17

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego

Pismo: SPZOZ.ZP.2.2017

Szczerców, 24 sierpnia 2017 r.

Uprzejmie informujemy, że w dniu 22.08.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania cenowego pn. „Dostawa systemu do prób wysiłkowych (bieżni) z oprogramowaniem i komputerem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie”.

Treść pytań jest następująca:

I.p. 28

- Czy Zamawiający dopuści system do próby wysiłkowej z możliwością zapisu maksymalnej wartości ST/HR bez czasu wystąpienia?

- Czy Zamawiający dopuści system do próby wysiłkowej z możliwością podania w raporcie produktu podwójnego bez zaznaczenia kiedy wystąpił? Przy czym można prześledzić wartości produktu podwójnego przeglądając badanie.

- Czy Zamawiający dopuści system do próby wysiłkowej z możliwością wydruku w raporcie trendu ST, HR, obciążenia, zapisanych fragmentów wstęgi, ale bez trendu produktu podwójnego? Przy czym można prześledzić wartości produktu podwójnego przeglądając badanie.

I.p. 36

- Czy Zamawiający dopuści system do próby wysiłkowej zamontowany na specjalnym biurku z systemem zabezpieczenia zamiast zamontowany na dedykowanym wózku medycznym producenta z wbudowanym transformatorem bezpieczeństwa? Rozwiązanie takie wpłynie na obniżenie kwoty za zestaw a funkcjonalność pozostanie na takim samym poziomie.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Ad)1 I.p. 28

- Zamawiający nie dopuści systemu do próby wysiłkowej bez czasu wystąpienia.
- Zamawiający nie dopuści systemu do próby wysiłkowej bez możliwości zaznaczenia w raporcie produktu podwójnego kiedy wystąpił.
- Zamawiający nie dopuści systemu do próby wysiłkowej bez wydruku w raporcie trendu produktu. .

Ad)2 I.p. 36

Zamawiający dopuści system do próby wysiłkowej zamontowany na specjalnym biurku z systemem zabezpieczenia zamiast zamontowany na dedykowanym wózku medycznym producenta z wbudowanym transformatorem bezpieczeństwa.

Zamawiający

K I E R O W N I K  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Szczercowie

mgr Barbara Kałużewska

Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Szczercowie  
CENTRUM ZDROWIA W SZCZERCOWIE  
97-420 Szczerców, ul. Mickiewicza 39 b  
tel. 44 631 80 20  
Regon 592157770, NIP 769-19-61-779  
Sygn. 054 /140140/01/070/17

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego

Pismo: SPZOZ.ZP.2.2017

Szczerców, 24 sierpnia 2017 r.

Uprzejmie informujemy, że w dniu 23.08.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania cenowego pn. „Dostawa systemu do prób wysiłkowych (bieżni) z oprogramowaniem i komputerem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie”.

Treść pytań jest następująca:

1. Czy w związku z wymogiem zaoferowania systemu wysiłkowego wyposażonego w dedykowany wózek medyczny z wbudowanym transformatorem bezpieczeństwa Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania zapewniającego galwaniczne odseparowanie zestawu komputerowego od sieci zasilającej 230V /50Hz?
2. Czy w związku z wymogiem zaoferowania systemu wysiłkowego wyposażonego w dedykowany wózek medyczny z wbudowanym transformatorem bezpieczeństwa Zamawiający wymagać będzie zaoferowania systemu z bezprzewodowym modułem akwizycji?  
Moduł bezprzewodowy zwiększa bezpieczeństwo oraz poprawia komfort pacjenta w trakcie badania. Eliminuje określonej długości „przywiązanie” pacjenta do zestawu komputerowego lub bieżni. W sytuacji awaryjnej moduł bezprzewodowy zapewnia dalsze monitorowanie EKG pacjenta po przeprowadzeniu go na leżankę lub krzesło.
3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania bieżni wyposażonej w dodatkowe zabezpieczenie pacjenta w postaci linki magnetycznej?  
W trakcie badania linkę mocuje się do pacjenta. W sytuacji awaryjnej, np. potknięcie czy przewrócenie pacjenta, zerwanie linki magnetycznej zatrzymuje bieżnię.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Ad)1 Zamawiający nie wymaga specjalnego wózka z ogniwem galwanicznym zabezpieczającym zestaw komputerowy.

Ad)2 Zamawiający nie wymaga bezprzewodowej akwizycji sygnału ekg z pacjenta.

Ad)3 Zamawiający nie wymaga dodatkowej zabezpieczającej linki magnetycznej.

Zamawiający

K I E R W N I E  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Szczercowie  
mgr Barbara Kałużewska